АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2021
	№
	33-п

	с. Трудовое
Об        исполнении        бюджета

муниципального        образования

Трудовой сельсовет Ташлинского

района Оренбургской области   за

1 квартал   2021    года

Руководствуясь Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет от 28.08.2020 г. № 41/150-рс:

             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет за 1 квартал 2021 года со следующими показателями:

       по доходам бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 3 квартал 2021 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

       по расходам бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за 1 квартал 2021 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

      по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет за 1 квартал 2021 год согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации                                                                       М.В. Есиков
Разослано: администрации района, прокурору района, КСП.

	Приложение №1

	                                                    ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	к постановлению администрации
№ 33-п от 21.04.2021

	1. Доходы бюджета муниципального образования Трудовое за 1 кв. 2021 г.

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% Исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	9 761 700,00
	1 352 732,85
	13,86

	в том числе:

	0,00

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	2 884 900,00
	180 132,85
	6,24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010010000110
	1 502 000,00
	56 043,29
	3,73

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030010000110
	0,00
	1 151,44
	0,00

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 10300000000000000
	500 000,00
	112 115,63
	22,42

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	000 10302000010000110
	500 000,00
	112 115,63
	22,42

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 10500000000000000
	0,00
	137,50
	0,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	0,00
	137,50
	0,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 10600000000000000
	645 900,00
	9 184,99
	1,42

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	32 100,00
	373,41
	1,16

	Земельный налог
	010
	000 10606000000000110
	613 800,00
	8 811,58
	1,44

	Земельный налог с организаций
	010
	000 10606030000000110
	102 800,00
	3 183,00
	3,10

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000 10606040000000110
	511 000,00
	5 628,58
	1,10

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 10800000000000000
	11 200,00
	1 500,00
	13,39

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	000 11300000000000000
	225 800,00
	0,00
	0,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 20000000000000000
	6 876 800,00
	1 172 600,00
	17,05

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	6 876 800,00
	1 172 600,00
	17,05

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20210000000000150
	3 719 000,00
	1 143 000,00
	30,73

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20215001000000150
	3 719 000,00
	1 143 000,00
	30,73

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	000 20220000000000150
	3 039 300,00
	0,00
	0,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20230000000000150
	118 500,00
	29 600,00
	24,98

	Приложение № 2
к постановлению администрации
№ 33-п от 21.04.2021

	2. Расходы бюджета муниципального образования Трудовой сельсовет за 1 кв. 2021г.

	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздед
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	% Исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего

	X
	9 839 700,00
	1 418 878,02
	14,42

	в том числе:

	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	2 549 865,00
	611 661,45
	23,99

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	669 000,00
	147 626,57
	22,07

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	1 783 700,00
	462 470,38
	25,93

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	01
	06
	37 600,00
	0,00
	0,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	59 565,00
	1 564,50
	2,63

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	02
	00
	118 500,00
	25 354,45
	21,40

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	118 500,00
	25 354,45
	21,40

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	00
	139 000,00
	0,00
	0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	03
	10
	139 000,00
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	649 900,00
	70 574,27
	10,86

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	578 000,00
	70 574,27
	12,21

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	71 900,00
	0,00
	0,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	4 335 635,00
	162 517,85
	3,75

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	3 805 100,00
	0,00
	0,00

	Благоустройство
	05
	03
	530 535,00
	162 517,85
	30,63

	ОБРАЗОВАНИЕ
	07
	00
	4 000,00
	0,00
	0,00

	Молодежная политика
	07
	07
	4 000,00
	0,00
	0,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08
	00
	2 032 800,00
	548 770,00
	27,00

	Культура
	08
	01
	2 032 800,00
	548 770,00
	27,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	11
	00
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Физическая культура
	167
	01
	10 000,00
	0,00
	0,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-78 000,00
	-66 145,17
	X

	Приложение № 3

к постановлению администрации
№ 33-п от 21.04.2021

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	78 000,00
	66 145,17
	11 854,83

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	78 000,00
	66 145,17
	11 854,83

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01050000000000500
	-9 761 700,00
	-1 434 656,16
	X

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-9 761 700,00
	-1 434 656,16
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-9 761 700,00
	-1 434 656,16
	X

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01050201100000510
	-9 761 700,00
	-1 434 656,16
	X

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01050000000000600
	9 839 700,00
	1 500 801,33
	X

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	9 839 700,00
	1 500 801,33
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	9 839 700,00
	1 500 801,33
	X

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01050201100000610
	9 839 700,00
	1 500 801,33
	X

	Глава администрации

	М.В. Есиков

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Е.В. Савостина

	(подпись)

	(расшифровка подписи)